
〔医学部〕 

 

 

令和 6年 1月 4日 

 

本学医学部卒業生臨床研修先 人事採用担当者 様 

 

学校法人 昭和大学 

キャリア支援室 室長 中西孝子 
 

 

 

昭和大学教育に関する調査について（依頼） 

 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度本学では、教育内容を検証すると共に一層の改善を期するため、卒業後に「医療人と

しての能力（コンピテンシー）が身に付ついているか」の調査を実施することとなりました。

つきましては、下記の通り調査を実施しますのでご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 
調査目的 本学の教育の効果検証及びその改善 

 

調査対象 本学医学部、歯学部、薬学部、保健医療学部 令和 4年度卒業生の就職した 

企業また医療機関等 計 189社 

 

調査方法 以下回答フォームのまたはメールに貼付した URLより直接ご回答ください。 

     Google フォームからの回答ができない場合はご連絡ください。 

 

回答フォーム https://forms.gle/tSN8jB6NCjZ3MsG29 

 

連絡先  昭和大学キャリア支援室 

 

電 話  03-3784-8953 

 

E-mail  career.s@ofc.showa-u.ac.jp 

  

 

誠に勝手ながら、締切を令和 6年 1月 31日（水）とさせていただきます。 

 

 

 

＜本件に関する問合せ＞ 

 昭和大学キャリア支援室 

 担当 杉本・永島 


